АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023                                                                                                    № 42
р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского муниципального района от 13.07.2016
№ 404  «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций Администрации Первомайского МР
и подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 28.12.2015 № 783 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования Администрация муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 13.07.2016 № 404 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Первомайского муниципального района и подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения:
1.2. В Приложении № 3 к Порядку «Нормативы обеспечения мебелью и отдельными материально-техническими средствами структурных подразделений Администрации Первомайского муниципального района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» в разделе 1 «Кабинет должностного лица, замещающего муниципальную должность»  внести следующие изменения:

	Набор мебели и (или) комплект мебели
	комплект
	2
	7
	155 000

	Шкаф комбинированный закрытый и (или) шкаф комбинированный и (или) шкаф-купе и (или)шкаф широкий и (или) шкаф-комби и (или) шкаф закрытый
	штук
	2
	7
	70 000

	Стол руководителя с приставной тумбой
	штук
	1
	7
	130 000

	Стол для переговоров
	штук
	1
	7
	70 000

	Полка настенная
	штук
	5
	7
	10 000

	Стол и (или) стол на металлоопорах
	штук
	1
	7
	13 000

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского муниципального района:                               М.Ю. Диморов

[bookmark: _GoBack]